



Администрация Ненецкого автономного округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 декабря 2014 г. № 515-п
г. Нарьян-Мар

О внесении изменений в государственную программу Ненецкого автономного округа «Развитие предпринимательской деятельности в Ненецком автономном округе»

В соответствии со статьей 30 закона Ненецкого автономного округа от 03.02.2006 № 673-оз «О нормативных правовых актах Ненецкого автономного округа» Администрация Ненецкого автономного округа **ПОСТАНОВЛЯЕТ**:

1. Утвердить изменения в государственную программу Ненецкого автономного округа «Развитие предпринимательской деятельности в Ненецком автономном округе», утвержденную постановлением Администрации Ненецкого автономного округа от 26.06.2014 № 223-п, согласно Приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Заместитель губернатора
Ненецкого автономного округа



В.В. Бланк

Приложение
к постановлению Администрации
Ненецкого автономного округа
от 23.12.2014 № 515-п
«О внесении изменений в
государственную программу
Ненецкого автономного округа
«Развитие предпринимательской
деятельности в Ненецком
автономном округе»

**Изменения
в государственную программу
Ненецкого автономного округа
«Развитие предпринимательской деятельности
в Ненецком автономном округе»**

1. В паспорте государственной программы «Развитие предпринимательской деятельности в Ненецком автономном округе» (далее – Программа) по строке «Объемы бюджетных ассигнований государственной программы» цифры «125 777,3» заменить цифрами «125 222,3», цифры «8 199,4» заменить цифрами «7 644,4», цифры «99 094,5» заменить цифрами «98 539,5», цифры «3 035,3» заменить цифрами «2 480,3».

2. В пункте 3 раздела V Программы цифры «125 777,3» заменить цифрами «125 222,3», цифры «8 199,4» заменить цифрами «7 644,4», цифры «99 094,5» заменить цифрами «98 539,5», цифры «3035,3» заменить цифрами «2 480,3».

3. В пункте 5 Приложения 1 к Программе:

1) в графе 6 цифры «18» заменить цифрами «25»;

2) в графе 7 цифры «13» заменить цифрами «19».

4. В Приложении 3 к Программе цифры «125 777,3» заменить цифрами «125 222,3», цифры «8 199,4» заменить цифрами «7 644,4», цифры «99 094,5» заменить цифрами «98 539,5», цифры «3 035,3» заменить цифрами «2 480,3».

5. В Приложении 4 к Программе цифры «99 094,5» заменить цифрами «98 539,5», цифры «3 035,3» заменить цифрами «2 480,3».

6. В Приложении 5 к Программе:

1) в пункте 1.3 цифры «308,4» заменить цифрами «53,4»;

2) в пункте 5.2 цифры «1 200,0» заменить цифрами «900,0», в графе 5 цифры «300,0» заменить цифрами «0,0».